柳 州 市 柳 南 区 人 民 政 府

教育督导委员会办公室文件

柳南教督〔2022〕3 号

柳州市柳南区人民政府教育督导委员会办公室

关于调整部分幼儿园责任督学的通知

辖区各幼儿园：

根据《教育督导条例》（国务院令第 624 号）的有关规定和我

区教育督导工作实际情况，经研究，决定对责任督学队伍作补充，

聘请李玲同志担任兼职责任督学，聘任时间从2022年9月1日起。

现将我区 2022-2023 学年度秋学期幼儿园责任督学及责任区幼儿

园安排公布如下（见附件 1），请相关幼儿园及时更新“柳南区督

学责任区公示牌”的相关信息，积极与责任督学建立工作联系，

配合责任督学督导工作，落实督导意见。

    联系人：黄老师，联系电话：3719585。

附件：1.2022-2023 学年度秋学期柳南区幼儿园责任督学安排表

      2.2022-2023 学年度来学期柳南区幼儿园责任督学挂牌督

导责任区划分表

柳南区人民政府教育督导委员会办公室

                               2022 年 10 月 17 日

柳南区人民政府教育督导委员会办公室   2022年 10月 17日印发

附件 1：2022-2023 学年度秋学期柳南区幼儿园责任督学安排表

序号 责任督学 责任幼儿园

1 兰丽萍（5）
十幼、福馨苑幼儿园、金绿洲迪米亚幼儿园、潭西小区立达幼儿园、

创智美景华庭幼儿园

2 宋  钰（5）
航星稼穑幼儿园、宏城绿都幼儿园、三星园幼儿园、俊园大地幼儿园、

行知东方幼儿园

3 罗杨美（5） 三幼、柳南区三幼城站园区、贝贝星幼儿园、鑫鑫乐幼儿园、春芽幼儿园

4 廖  华（6）
长兴阁幼儿园、来福新居幼儿园、东方之星幼儿园、金山丽园幼儿园、

创智秀山幼儿园、日日升幼儿园

5 王咏梅（5） 一幼、启慧幼儿园、可爱天鹅湖幼儿园、星光幼儿园、红桥幼儿园

6 龚  华（5） 七幼、五菱幼儿园、小天使幼儿园、未来星幼儿园、宝宝乐幼儿园

7 蔡  莉（6）
行知和谐幼儿园、银海立达幼儿园、富华苑幼儿园、航中苑幼儿园、

桃李盛世中华幼儿园、荣昌明珠贝贝家幼儿园、

8 刘  颐（5） 四幼、童乐幼儿园、革新梦想幼儿园、龙屯宝贝幼儿园、金福幼儿园

9 梁超萍（6）
新翔小区幼儿园、小红帽兆兴幼儿园、新翔幼儿园、大拇指新翔园、

小红帽品格幼儿园、小树林幼儿园（北园）

10 林  君（5）
五幼、童心幼儿园、向日葵颐华城幼儿园、钢圈厂启迪幼儿园、

百饭幼儿园

11 伦  平（6）
金河湾幼儿园、蓝丽幼儿园、行知宏祥幼儿园、创智永前育苗幼儿园、

新世纪竹鹅幼儿园、康华幼儿园

12 刘  念（4） 二幼、柳南区二幼航银园区、汇景龙湾幼儿园、河西外国语幼儿园

13 周  婕（5）
紫荆四季花城幼儿园、龙福居幼儿园、国翔花苑幼儿园、宏图幼儿园、

小精灵南俪首座幼儿园

14 吴桂湘（5）
红岩路幼儿园、自立幼儿园、西环乐贝幼儿园、中山城市花园幼儿园、

吉祥苑幼儿园

15 蒙淑英（5）
喜洋洋幼儿园、金童幼儿园、童乐栗园幼儿园、启航公寓幼儿园、金华幼

儿园

16 卓佳燕（4） 洛满中心幼儿园、未来星星幼儿园、梦苑育才幼儿园、和平宝贝幼儿园

17 周晶晶（4） 流山中心幼儿园、善文幼儿园、露塘紫贝林幼儿园、万佳馨园幼儿园

18 杨焕蓉（5）
英凯幼儿园、城站路小红帽幼儿园、小树林城站路幼儿园、善毅康幼儿园、

童趣幼儿园

19 李  玲（5）
谷幼、艺高在水一方幼儿园、新星幼儿园、华柳佳苑幼儿园、

怡华名都幼儿园

附件 2

2022-2023 学年度秋学期柳南区幼儿园责任督学挂牌督导责任区划分表

责任区
责任区办公室

驻点幼儿园
成员 备注

第一责任区

（负责人：蔡莉）

柳南区

第三幼儿园
蔡莉、龚华、兰丽萍、宋钰、卓佳燕

第二责任区

（负责人：罗杨美）

柳南区

第十幼儿园
罗杨美、廖华、刘颐、梁超萍、周晶晶

第三责任区

（负责人：王咏梅）

柳南区

第二幼儿园
王咏梅、林君、伦平、吴桂湘、蒙淑英

第四责任区

（负责人：刘念）

柳南区

第一幼儿园
刘念、周婕、杨焕蓉、李玲